

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO**

CNPJ: 83.009.902/0001-16
AV. SETE DE SETEMBRO, 548
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2015 - PR

Processo Administrativo: 26/2015
Processo de Licitação: 26/2015
Data do Processo: 09/04/2015

Folha: 1/2

OBJETO DA LICITAÇÃO:

AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE AGASALHOS, CAMISETAS E BERMUDAS PARA OS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL DOS ANOS INICIAIS E FINAIS DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL ARNALDO FRANCISCO DOS SANTOS, conforme quantitativos e especificações estabelecidas no Anexo I e modelo disponibilizado pela Secretaria Municipal de Educação.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 24/2015 (Sequência: 1)

Ao(s) 22 de Abril de 2015, às 09:00 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE GALVAO, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 002/2015, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 26/2015, Licitação nº 17/2015 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão:

LOTE: 1

Participante: 26097 - ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA - EPP

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	Conjunto de agasalho em seletel tamanho 06 com listras brancas e verdes nas laterais das calças e jaquetas, calças com elástico na cintura e a jaqueta com zíper, bordado o brasão do Município na cor verde Bandeira, os agasalhos devem ser forrados.	UND	5,00	ZOOM	0,0000	75,1229	375,61
2	Conjunto de agasalho em seletel tamanho 08 com listras brancas e verdes nas laterais das calças e jaquetas, calças com elástico na cintura e a jaqueta com zíper, bordado o brasão do Município na cor verde Bandeira, os agasalhos devem ser forrados.	UND	17,00	ZOOM	0,0000	76,4147	1.299,05
3	Conjunto de agasalho em seletel tamanho 10 com listras brancas e verdes nas laterais das calças e jaquetas, calças com elástico na cintura e a jaqueta com zíper, bordado o brasão do Município na cor verde Bandeira, os agasalhos devem ser forrados.	UND	25,00	ZOOM	0,0000	79,0977	1.977,44
4	Conjunto de agasalho em seletel tamanho 12 com listras brancas e verdes nas laterais das calças e jaquetas, calças com elástico na cintura e a jaqueta com zíper, bordado o brasão do Município na cor verde Bandeira, os agasalhos devem ser forrados.	UND	28,00	ZOOM	0,0000	81,7707	2.289,58
5	Conjunto de agasalho em seletel tamanho 14 com listras brancas e verdes nas laterais das calças e jaquetas, calças com elástico na cintura e a jaqueta com zíper, bordado o brasão do Município na cor verde Bandeira, os agasalhos devem ser forrados.	UND	16,00	ZOOM	0,0000	82,6749	1.322,80
6	Conjunto de agasalho em seletel tamanho 16 com listras brancas e verdes nas laterais das calças e jaquetas, calças com elástico na cintura e a jaqueta com zíper, bordado o brasão do Município na cor verde Bandeira, os agasalhos devem ser forrados.	UND	2,00	ZOOM	0,0000	85,3579	170,72
7	Conjunto de agasalho em seletel tamanho P com listras brancas e verdes nas laterais das calças e jaquetas, calças com elástico na cintura e a jaqueta com zíper, bordado o brasão do Município na cor verde Bandeira, os agasalhos devem ser forrados.	UND	3,00	ZOOM	0,0000	104,9336	314,80

Total do Participante -----> 7.750,00

LOTE: 2

Participante: 26097 - ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA - EPP

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
8	Bermuda em seletel tamanho 06 cor verde com listras nas laterais branca e verde, com bolso, cintura com elástico.	UND	5,00	ZOOM	0,0000	18,2581	91,29
9	Bermuda em seletel tamanho 08 cor verde com listras nas laterais branca e verde, com bolso, cintura com elástico.	UND	20,00	ZOOM	0,0000	18,867	377,34
10	Bermuda em seletel tamanho 10 cor verde com listras nas laterais branca e verde, com bolso, cintura com elástico.	UND	35,00	ZOOM	0,0000	19,5658	684,80
11	Bermuda em seletel tamanho 12 cor verde com listras nas laterais branca e verde, com bolso, cintura com elástico.	UND	30,00	ZOOM	0,0000	21,163	634,89
12	Bermuda em seletel tamanho 14 cor verde com listras nas laterais branca e verde, com bolso, cintura com elástico.	UND	20,00	ZOOM	0,0000	21,5623	431,25

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO**

CNPJ: 83.009.902/0001-16
AV. SETE DE SETEMBRO, 548
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2015 - PR

Processo Administrativo: 26/2015
Processo de Licitação: 26/2015
Data do Processo: 09/04/2015

Folha: 2/2

LOTE: 2

Participante: 26097 - ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
13	Bermuda em selete tamanho 16 cor verde com listras nas laterais branca e verde, com bolso, cintura com elástico.	UND	6,00	ZOOM	0,0000	21,8618	131,17
14	Bermuda em selete tamanho P cor verde com listras nas laterais branca e verde, com bolso, cintura com elástico.	UND	5,00	ZOOM	0,0000	27,8513	139,26
Total do Participante ----->							2.490,00

LOTE: 3

Participante: 26097 - ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
15	Camiseta na cor branca tamanho 06 de manga curta em poliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na cor verde bandeira e emblema da escola pintada.	UND	5,00	ZOOM	0,0000	14,8745	74,37
16	Camiseta na cor branca tamanho 08 de manga curta em poliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na cor verde bandeira e emblema da escola pintada.	UND	20,00	ZOOM	0,0000	15,174	303,48
17	Camiseta na cor branca tamanho 10 de manga curta em poliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na cor verde bandeira e emblema da escola pintada.	UND	35,00	ZOOM	0,0000	16,1723	566,03
18	Camiseta na cor branca tamanho 12 de manga curta em poliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na cor verde bandeira e emblema da escola pintada.	UND	30,00	ZOOM	0,0000	17,8693	536,08
19	Camiseta na cor branca tamanho 14 de manga curta em poliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na cor verde bandeira e emblema da escola pintada.	UND	20,00	ZOOM	0,0000	18,1688	363,38
20	Camiseta na cor branca tamanho 16 de manga curta em poliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na cor verde bandeira e emblema da escola pintada.	UND	5,00	ZOOM	0,0000	18,1688	90,84
21	Camiseta na cor branca tamanho P de manga curta em poliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na cor verde bandeira e emblema da escola pintada.	UND	5,00	ZOOM	0,0000	21,1637	105,82
Total do Participante ----->							2.040,00
Total Geral ----->							12.280,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação.

Galvão, 22 de Abril de 2015

COMISSÃO:

ALESSANDRA PAULA QUERINO BERNARDO - - Pregoeiro(a)

SANDRA MARIA TURMINA - - MEMBRO

JULIANE BALDISSETA PILATTI - - MEMBRO